
Přihláška na výpravu ERC 
na Kirchentag 2025 

39. německý evangelický  
Kirchentag 

Výprava ERC  
na 39. německý 

evangelický Kirchentag 

„Pevně. Směle. Statečně.“  
30. dubna. – 4. května 2025 

 Hannover  

Přihlášky do 31. 1. 2025 

Přihlásit se je možné nejpozději do 31. ledna 2025. 

Preferujeme přihlášení přes skupinovou přihlášku 
nebo přes internetový přihlašovací formulář pro 
jednotlivce, které jsou na webu:  

www.ekumenickarada.cz/ktg2025  
 

Vyplněnou papírovou přihlášku případně pošlete 
naskenovanou e-mailem na  

info@ekumenickarada.cz 

nebo poštou na adresu: 

Ekumenická rada církví v ČR,  
Donská 5, 101 00 Praha 10 

Přihláška 

Jméno ___________  Příjmení _________________ 

 
Ulice č.p./č.o. _______________________________ 

 
Město a PSČ _______________________________ 

 
Datum narození___________Tel._______________ 

 

Evangelický Kirchentag v Německu je 
významná událost, která se koná každé 
dva roky a přitahuje desetitisíce 
účastníků z celého světa. Jeho hlavním 

cílem je posílit víru, podporovat dialog mezi 
různými křesťanskými denominacemi a řešit 
aktuální společenské a etické otázky.   

Účastníci se scházejí k modlitbám, bohoslužbám, 
diskusím, přednáškám a kulturním akcím, aby 
sdíleli své zkušenosti a inspirovali se navzájem. 
ERC v České republice je součástí tohoto 
bohatého programu a připravuje tematický stánek 
na Tržišti možností. 
 
To vše čeká i na Vás v Hannoveru od 30. dubna 
do 4. května 2025. 
 

Bližší informace: www.kirchentag.de 
a v češtině na stránkách  

Ekumenické rady církví v ČR: 

www.ekumenickarada.cz/ktg2025 

Foto: Noční požehnání  
na Kirchentagu (DEKT/Kay Michalak)  

Souhlasím se zasíláním informací o Kirchentagu  
do roku 2027 (pouze pro starší 16 let):      ANO    NE 

Beru na vědomí, že ERC zpracovávala mé osobní údaje 
uvedené v přihlášce za účelem organizace akce po dobu 
jednoho kalendářního roku a že je předá organizátorům 
Kirchentagu v SRN. 

Závazně se přihlašuji na výpravu ERC na Kirchentag 
v Hannoveru ve dnech 30. dubna – 4. května 2025.  
Prohlašuji, že jsem si vědom/a, že Ekumenická rada 
církví v ČR nepřebírá zodpovědnost za můj zdravotní 
stav, za zúčastněné děti a nezletilé, ani za převážené 
cenné předměty. Pojištění na cestu a dobu pobytu si 
každý účastník hradí sám. 

Datum:    Podpis: 

Ubytování:  společné ubytování ve škole 

    zajistím si sám ubytování 

v soukromí, v campu nebo v penzionu/hotelu 


 

Minulé výpravy byly podpořeny:  

http://www.ekumenickarada.cz/ktg2025
mailto:info@ekumenickarada.cz
http://www.kirchentag.de/
http://www.ekumenickarada.cz/ktg2025


Informace k účasti na Kirchentagu Termíny a platba  

Prosíme o Vaše přihlášení co nejdříve, 
nejpozdějí do 

do 31. ledna 2025. 

 

Později nemůžeme zaručit zpracování a včasné 
předání organizátorům.  

 

Jakmile vám přijetí příhlášky potvrdíme,  
prosíme o zaplacení, nejpozději  

 
do 4. února 2025.  

 
na účet Ekumenické rady církví v ČR: 

473 492 623 /0300  
 

pod variabilním symbolem: RRRRMMDD 
kde RRRR je rok Vašeho narození, 

MM je měsíc Vašeho narození a 
DD je den Vašeho narození.  

 

V případě skupinové přihlášky se odesílá úhrada 
za celou skupinu. Jako variabilní symbol se 

v případě skupinové platby uvádí data vedoucího 
skupiny ve formátu RRRRMMDD. 

 

Pokud nebude platba za Kirchentag připsána 
na účet Ekumenické rady církví v ČR do 

 6. února 2025,  

nebude možné se výpravy ERC na 
Kirchentag zúčastnit.  

Doprava: individuálně, doporučujeme dopravu 
FlixBusem (zpáteční jízdenka cca 1.800 Kč). 
Kirchentag začíná ve středu 30. dubna. navečer a 
končí nedělní bohoslužbou.  

Společné ubytování přes ERC: Nabízíme 
zprostředkování ubytování ve školách. Karimatku, 
spacák a jídelní potřeby (vč. hrnečku) nutno mít 
s sebou!!  

Další možnosti ubytování přímo přes Kirchentag, 
které nezajišťuje ERC:  

https://www.kirchentag.de/unterkunft   

Strava: Součástí ubytování jsou snídaně. Ostatní 
stravu nezajišťujeme. 

Podmínkou účasti na Kirchentagu je uzavření 
zdravotního pojištění. Potvrzení vezměte s sebou. 
 

Účastníci mladší 18 let se mohou zúčastnit 
pouze v doprovodu dospělých, kteří za ně 
zodpovídají.  

Cena za 1 účastníka: 

 

Poplatek zahrnuje: 

− elektronickou vstupenku na Kirchentag, 
která zároveň slouží jako jízdenka po 
Hannoveru během konání Kirchentagu 
(středa–neděle) 

− ubytování ve škole, 4× snídaně  

ve skupině 5 a více osob 1.750 Kč 

jednotlivci a ve skupině do 4 
osob včetně 

1.950 Kč 

Další informace k přihlášce 

Adresa organizátora: 
Ekumenická rada církví v ČR 
Donská 370/5 
101 00 Praha 10 Vršovice 

Email:  info@ekumenickarada.cz 
 

 

Dovolujeme si Vás požádat, abyste se 
přihlašovali pouze tehdy, máte-li skutečně zájem 
jet. Vzhledem ke storno podmínkám 
Kirchentagu nebudeme schopni vracet poplatek 
těm, kteří se rozhodnou po 25. březnu 2025 
z různých důvodů nejet. V takovém případě 
bude třeba, abyste si za sebe sami sehnali 
náhradu, jinak poplatek propadne (bude použit 
na úhradu předem objednané vstupenky a 
dalších nákladů na výpravu ERC na Kirchentag 
2025). Děkujeme za pochopení!  

Další informace k výpravě na Kirchentag Vám 
zašleme v dostatečném předstihu před 
odjezdem do Hannoveru. 

Děkujeme Vám za Váš zájem a přihlášku  
a těšíme se s Vámi na viděnou!  

Další informace ke Kirchentagu získáte zde: 

e-mail:   info@ekumenickarada.cz  
tel.:       +420 774 219 041 
internet: www.ekumenickarada.cz/ktg2025 


 

https://www.kirchentag.de/unterkunft
mailto:info@ekumenickarada.cz
mailto:info@ekumenickarada.cz
http://www.ekumenickarada.cz/ktg2025

